
凡例▶ 対対象（記載のない場合はどなたでも）　日期日　時時間　場会場　定定員（記載のない場合は定員なし）　内内容　講講師　持持ち物　

（7）（7）

支払方法
○Ａコース＝現金のみ
○Ｂ・Ｃコース＝交通系ICカード・現金
※乗車料金は各コースに乗車するごとに支払い

利用できる券種
全てのコースで利用可
○東京都シルバーパス
B・Cコースのみ利用可
○PASMO・Suica等の交通系ICカード
○小田急バスIC定期券
○小田急バスの1日乗車券（交通系ICカードのみ）
※大人（中学生以上）＝680円、小児（小学生）＝140円

バス停名 １便 
土休日運休 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便

南多摩駅 6:46 7:54 9:06 10:14 12:27 13:35 14:48 15:56 17:09
稲城市立

病院 6:51 7:59 9:11 10:19 12:32 13:40 14:53 16:01 17:14
南多摩

スポーツ
広場

6:54 8:02 9:14 10:22 12:35 13:43 14:56 16:04 17:17

南多摩駅 6:59 8:07 9:19 10:27 12:40 13:48 15:01 16:09 17:22

大丸団地※ 7:02 8:10 9:22 10:30 12:43 13:51 15:04 16:12 17:25
大丸親水

公園 7:04 8:12 9:24 10:32 12:45 13:53 15:06 16:14 17:27
稲城第六
小学校南 7:06 8:14 9:26 10:34 12:47 13:55 15:08 16:16 17:29
第四文化
センター

入口 
7:07 8:15 9:27 10:35 12:48 13:56 15:09 16:17 17:30

押立郵便局 7:08 8:16 9:28 10:36 12:49 13:57 15:10 16:18 17:31

四小通り 7:10 8:18 9:30 10:38 12:51 13:59 15:12 16:20 17:33
稲城第四
小学校 7:11 8:19 9:31 10:39 12:52 14:00 15:13 16:21 17:34

矢野口駅 7:16 8:24 9:36 10:44 12:57 14:05 15:18 16:26 17:39

矢野口下宿 7:20 8:28 9:40 10:48 13:01 14:09 15:22 16:30 17:43
稲城第一
小学校 7:22 8:30 9:42 10:50 13:03 14:11 15:24 16:32 17:45

吉方公園西 7:24 8:32 9:44 10:52 13:05 14:13 15:26 16:34 17:47

稲城市役所 7:26 8:34 9:46 10:54 13:07 14:15 15:28 16:36 17:49
福祉

センター前 7:28 8:36 9:48 10:56 13:09 14:17 15:30 16:38 17:51

稲城中央橋 7:29 8:37 9:49 10:57 13:10 14:18 15:31 16:39 17:52

稲城駅 7:34 8:42 9:54 11:02 13:15 14:23 15:36 16:44 17:57

南山 7:35 8:43 9:55 11:03 13:16 14:24 15:37 16:45 17:58
稲城・府中
メモリアル

パーク
7:42 8:50 10:02 11:10 13:23 14:31 15:44 16:52 18:05

バス停名 １便 
土休日運休 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便

稲城・府中
メモリアル

パーク
6:45 7:58 9:06 10:19 12:27 13:40 14:48 16:01 17:09

南山 6:48 8:01 9:09 10:22 12:30 13:43 14:51 16:04 17:12

稲城駅 6:53 8:06 9:14 10:27 12:35 13:48 14:56 16:09 17:17

稲城中央橋 6:54 8:07 9:15 10:28 12:36 13:49 14:57 16:10 17:18
福祉

センター前 6:55 8:08 9:16 10:29 12:37 13:50 14:58 16:11 17:19

稲城市役所 6:57 8:10 9:18 10:31 12:39 13:52 15:00 16:13 17:21

吉方公園西 7:00 8:13 9:21 10:34 12:42 13:55 15:03 16:16 17:24
稲城第一
小学校 7:02 8:15 9:23 10:36 12:44 13:57 15:05 16:18 17:26

矢野口下宿 7:03 8:16 9:24 10:37 12:45 13:58 15:06 16:19 17:27

矢野口駅 7:08 8:21 9:29 10:42 12:50 14:03 15:11 16:24 17:32
稲城第四
小学校 7:10 8:23 9:31 10:44 12:52 14:05 15:13 16:26 17:34

四小通り 7:12 8:25 9:33 10:46 12:54 14:07 15:15 16:28 17:36

押立郵便局 7:13 8:26 9:34 10:47 12:55 14:08 15:16 16:29 17:37
第四文化
センター

入口 
7:14 8:27 9:35 10:48 12:56 14:09 15:17 16:30 17:38

稲城第六
小学校南 7:15 8:28 9:36 10:49 12:57 14:10 15:18 16:31 17:39
大丸親水

公園 7:17 8:30 9:38 10:51 12:59 14:12 15:20 16:33 17:41

大丸団地※ 7:19 8:32 9:40 10:53 13:01 14:14 15:22 16:35 17:43

南多摩駅 7:25 8:38 9:46 10:59 13:07 14:20 15:28 16:41 17:49
稲城市立

病院 7:30 8:43 9:51 11:04 13:12 14:25 15:33 16:46 17:54
南多摩

スポーツ
広場

7:33 8:46 9:54 11:07 13:15 14:28 15:36 16:49 17:57

南多摩駅 7:38 8:51 9:59 11:12 13:20 14:33 15:41 16:54 18:02

ｉバス見直し路線が決定
令和8年4月1日より運行開始

問管理課交通対策係

A 南多摩駅➡稲城・府中メモリアルパーク

〔南観光交通（株）・2台〕

稲城・府中メモリアルパーク➡南多摩駅

所要時間：約56分
所要時間：約53分

往復

平日各9便、土日・祝日各8便

南多摩駅➡稲城・府中メモリアルパーク 稲城・府中メモリアルパーク➡南多摩駅

利用者 支払方法 運賃

大人（中学生以上）

交通系ICカード・現金

200円

各種障害者手帳所持者 100円

小児※ 50円

各種障害者手帳所持者
現金 30円

交通系ICカード（B・Cコースのみ） 25円

1歳未満（乳児） 無料

※小学生以上が同伴する幼児（小学生未満）2人まで無料

※「第四保育園入口」から「大丸団地」に名称が変わりました。

支払方法：現金のみ

乗車料金


